solventes et absolutum fore censenles,

buiusmodi supplicalionibus inclinali, et

allenta relatione dilecli lilii nostri Nico-

1 Forsan visilalorum (R. t.).

2 Videtur legendum sedute prò secluso (R.T.).
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lai S. R. E. presbyleri cardinalis Spi-

nulae nuncupali, diclae Congregationis

apud nos et Sedem Apostolicam prote-

cloris, nobis super praemissis faclà, o-

mnia et singula decreta supradicla, seu

ordinaliones, in memorato capitulo ge-

nerali edita, sicut praemiltilur, auctori-

late apostolica, tenore praesentium, con-

firmamus et approbamus , illisque in-

violabilis apostolicae firmitatis robur

adiicimus, ac omnes el singulos iuris et

facti defectus , si qui desuper quomo-

dolibet intervenerint, supplemus , nec-

non illa exacte et inconcusse observari

el adinipleri, sub poenis, quoad ipsos ab-

bales titulares, privalionis suorum pri-

vilegiorum vocisque aclivae el passivae

ipso Facto incurrendis, quo vero ad ab-

bates seu superiores locales, qui in eis

debitae executioni demandandis el ser-

vari faciendis negligentes ac culpabiles

fnerint, definitorii generalis vel superio-

rum generalium dictae Congregationis

arbitrio prò modo culpae infligendis
,

auctorilate et tenore praedictis praeei-

pimus et mandamus.

§4. Dccernentes, ipsas praesentes lit- cumula»,

teras semper firmas, validas et efficaces

existere et fore, suosque plenarios el in-

legros effectus sortiri et oblinere, ac

illis, ad qnos spectat et prò tempore

quandocumque speclabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari , sicque

et non aliter, etc.
*

§5. Non obslanLibuS COnstitlltionibllS Conlrariorum

et ordinationibus aposlolicis, necnon,

quatenus opus sit, Congregationis, Or-

dinis et monasteriorum praedictorum

,

aliisve quibusvis, etiam iuramento, etc.
8

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris , die vi seplcmbris

mdgcxxix, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 6 septembris 1729, pontif. anno vi.

1 Ut supra pag. 471 6 (r. t.).

2 Ut supra pag. 471 6 (r. t.).
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Ordinationes
in pratfalis fo-

llia conlentae
,

irrilao ducla-

rantur.

Eorum rotcntio

inìerdicllur. •

CCLXXXIV.

Revocantur et annullali tur ordinationes

conlentae in quibusdam foliis impres-

sis sub Ululo Mandement de monsei-

gneur l'évesque d'Auxerre, qui defend

l'office imprimé sur une fcuille vo-

lante, etc. , cum prohibitione eorum-

dem foliorum }

Benedictus Papa XIII,